[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2024  					                                                     № 758
станица Нововеличковская

О внесении изменений в постановление администрации
Нововеличковского сельского поселения Динского района
от 27 октября 2023 г.  № 336 «Об утверждении лимитов топливно-энергетических ресурсов (электроэнергия, тепловая энергия и горюче-смазочные материалы) и связи на 2024 год для учреждений, финансируемых из бюджета Нововеличковского сельского поселения Динского района

В соответствии с приказами департамента государственного регулирования тарифов Краснодарского края от 29 ноября 2023 г. № 32/2023-э        «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Краснодарского края, Республики Адыгея и федеральной территории «Сириус», от 24 ноября 2023 г. № 25/2023-э                        «Об установлении сбытовых надбавок гарантирующих поставщиков электрической энергии», в целях усиления контроля за целевым использованием бюджетных средств, руководствуясь пунктом 1 статьи 8 Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района                       п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 27 октября 2023 г. № 336                 «Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов (электроэнергия, тепловая энергия и горюче-смазочные материалы) на 2024 год для учреждений, финансируемых из бюджета Нововеличковского сельского поселения Динского района» изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2.Финансово-экономическому отделу администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района (Вуймина Н.Н.) осуществлять строгий контроль за соблюдением лимитов топливно-энергетических ресурсов учреждениями, финансируемыми из бюджета Нововеличковского сельского поселения Динского района.
3. Постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 19.09.2024  № 596 «О внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 27.10.2023 № 336 «Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов (электроэнергия, тепловая энергия и горюче-смазочные материалы) на 2024 год для учреждений, финансируемых из бюджета Нововеличковского сельского поселения Динского района» считать утратившим силу.
4. Общему отделу администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района (Калитка О.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Нововеличковского
сельского поселения	                                                                                   Г.М. Кова

4

	Приложение № 1
к постановлению администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района
от _________________ № __________

ЛИМИТЫ
потребления электроэнергии предприятиями и организациями,
финансируемыми из бюджета Нововеличковского сельского поселения
Динского района на 2024 год

	Наименование потребителя
	Тариф
руб.
(с НДС)
	I квартал
	II квартал
	Тариф
руб.
(с НДС
	IIIквартал
	IVквартал
	Всего на год

	Расход
тыс. кВт/ч.
	Сумма, руб.
	Расход
тыс. кВт/ч.
	Сумма, руб.

	Расход
тыс. кВт/ч.
	Сумма, руб.
	Расход
тыс. кВт/ч.
	Сумма, руб.
	Расход
тыс. кВт/ч.
	Сумма, руб.

	Администрация Нововеличковского сельского поселения
	12,60
	98,1
	1 236 060,00
	42,0
	529 200,00
	14,40
	41,8
	601 920,00
	77,973
	1 122 820,00
	259,873
	3 490 000,00

МКУ «ОДА НСП»
	Здание Администрации (ул. Красная,53)
	12,60
	4,5
	56 700,00
	4,3
	54 180,00
	14,40
	4,0
	57 600,00
	5,0
	72 000,00
	17,8
	240 480,00

	Нежилое здание ул. Бежко,11а
	12,60
	4,0
	50 400,00
	3,0
	37 800,00
	14,40
	5,5
	79 200,00
	5,0
	72 000,00
	17,5
	239 400,00

	МБУ «Культура»
	Дом культуры ул. Пушкина в ст. Воронцовская,
	12,60
	2,0
	25 200,00
	2,0
	25 200,00
	14,40
	2,0
	28 800,00
	2,0
	28 800,00
	8,0
	108 000,00

	ул. Красная,44, ст. Нововеличковская здание библиотеки
	12,60
	1,0
	12 600,00
	1,0
	12 600,00
	14,40
	2,0
	28 800,00
	2,0
	28 800,00
	6,0
	82 800,00

	Итого:

	109,6
	1 380 960,00
	52,3
	658 980,00

	55,3
	796 320,00
	57,25
	824 420,00
	309,173
	4 160 680,00

Начальник общего отдела администрации
Нововеличковского сельского поселения 									                                О.Ю. Калитка

image1.jpeg
A\ 72
A